Приказ и.о. Министра здравоохранения Республики Казахстан от 11 февраля 2014 года № 76
Об отмене некоторых решений Министра здравоохранения Республики Казахстан

В соответствии с пунктом 1 статьи 38 Закона Республики Казахстан «О нормативных правовых актах», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить некоторые решения Министра здравоохранения Республики Казахстан, по перечню согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2014 года.

	И.о. Министра
	Б. Токежанов

Приложение

к приказу
и.о. Министра здравоохранения

Республики Казахстан

от 11 февраля 2014 года № 76

Перечень некоторых решений Министра здравоохранения,
подлежащих отмене

1. Приказ и.о. Министра здравоохранения Республики Казахстан от 8 января 2013 года № 12 «Об утверждении Правил оплаты за оказанные медицинские услуги в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, осуществляемые за счет средств республиканского бюджета».
2. Подпункт 2) пункта 1 приказа и.о. Министра здравоохранения Республики Казахстан от 13 февраля 2013 года № 78 «О внесении изменений и дополнений в некоторые приказы Министра здравоохранения»;
3. Подпункт 5) пункта 1 приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 4 марта 2013 года № 126 «О внесении изменений и дополнений в некоторые приказы Министра здравоохранения Республики Казахстан».
4. Подпункт 2) пункта 1 приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 22 мая 2013 года № 303 «О внесении изменений и дополнений в некоторые приказы Министра здравоохранения Республики Казахстан».
5. Подпункт 2) пункта 1 приказа и.о. Министра здравоохранения Республики Казахстан от 5 августа 2013 года № 453 «О внесении изменений и дополнений в некоторые приказы Министра здравоохранения Республики Казахстан».
6. Подпункт 2) пункта 1 приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 29 августа 2013 года № 496 «О внесении изменений и дополнений в некоторые приказы Министра здравоохранения Республики Казахстан».